PAGE  






[image: image1.jpg]



СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                          РЕШЕНИЕ
от 23.08.2023г.                                                                                                   №53/4
станица Полтавская

Об утверждении перечня земельных участков, 

безвозмездно принимаемых в муниципальную собственность 

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 28 июня 2023 года №46/5 «Об утверждении перечня земельных участков, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень земельных участков, безвозмездно принимаемых в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

          2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Болдыреву О.П.).

         3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель 

Совета Полтавского сельского поселения 

Красноармейского района                                                                    Н. Б. Минаева
Глава 

Полтавского сельского поселения 

Красноармейского района

                                                  В. А. Побожий
      ПРИЛОЖЕНИЕ
      УТВЕРЖДЁН

      решением Совета

      Полтавского сельского 

      поселения

 Красноармейского района

                                                                                        от  23.08.2023г. №53/4
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, безвозмездно принимаемых в 

муниципальную собственность Полтавского 

сельского поселения Красноармейского района

	№
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь кв.м.
	Категория
	Разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	23:13:0103048:359
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул.Чапаева, 29 Б/3
	144
	земли         населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования


	2
	23:13:0103017:376
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул.Киевская, 48/5
	345
	земли         населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования



Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий
